
ISIA di Pescara 
Istituto Superiore per le Industrie Artistiche 
via Cesare Battisti, 198 - 65123 Pescara  
Codice Fiscale: 91137250683 - Tel. 085.2059763 / 867 
E-mail: isiape@isiadesign.pe.it    PEC: pec@pec.isiadesign.pe.it   Sito web: www.isiadesign.pe.it 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTO il D.P.R. n. 132 del 28 febbraio 2003, “Regolamento recante criteri per 

l'autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle istituzioni 
artistiche e musicali, a norma della Legge 21 dicembre 1999, n. 508”;  

 
VISTO lo Statuto dell’ISIA di Pescara, approvato dal MIUR/AFAM con Decreti 

Dirigenziali n. 3498 del 21 dicembre 2016 e n. 1843 del 6 novembre 
2023; 

 
CONSIDERATO il termine delle lezioni alle ore 19:00 di venerdì 16 febbraio; 
 
 
VALUTATE  le esigenze di servizio; 
  

 
DISPONE  

 
Il rientro in servizio per ore 2 nel turno pomeridiano, a supporto delle attività e per consentire 
la chiusura della struttura, del Sig. Zaurrini Gianni per i giorni 12,13 e 14 Febbraio 2023. 
La chiusura anticipata dell’Istituto per la giornata di venerdì 16 Febbraio 2023 alle ore 19:00.  

                      
 

IL DIRETTORE 
Prof. Alessandro Crociata 

mailto:pec@pec.isiadesign.pe.it
http://www.isiadesign.pe.it/

		2024-02-12T11:31:10+0100
	Alessandro Crociata


		2024-02-12T13:52:51+0100
	Isia Pescara Design




